
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4302675 Datum vydání: 07.01.2025

Cena za nemovitost:

14 900 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Prodej nemovitosti.   Prodej více generační nemovitosti s
autoservisem, která se nachází na rozlehlém pozemku o celkové
výměře 1.967 m2 v ulici Martinovská v Brandýse nad Labem -
Stará Boleslav.

Nemovitost se skládá ze tří samostatných bytových jednotek a
nebytového prostoru, který je v současnosti využíván jako
autoservis.

Tento prostor má velká dvoukřídlová vrata a lze ho využít i k jiným
účelům - je dílna, tělocvična nebo pro další aktivity podle vašich
představ.

Celý rodinný dům je opravdu prostorný, má několik vstupů, terasu
a je podsklepený. I když je nemovitost v udržovaném stavu, vnitřní
prostory si žádají rekonstrukci, která vám umožní přizpůsobit si je
podle vlastních potřeb.

Střecha a fasáda jsou novějšího zpracování (není potřeba oprav) a
část elektriky je v mědi. Na pozemku se nachází i skleník a další
garáž, které jsou součástí předmětné nemovitosti.

Tato nemovitost nabízí opravdu mnoho zajímavých možností a je
třeba ji vidět osobně, abyste dokázali ocenit její potenciál. Můžete ji
využívat jak k bydlení, tak i k podnikání, ať už jako celek nebo po
částech.

Lokalita nabízí kompletní občanskou vybavenost a skvělou
dostupnost do centra města.

Rád vám poskytnu více informací a provedu vás nemovitostí
osobně, abych zodpověděl všechny vaše dotazy. Neváhejte mě
kontaktovat a domluvit si prohlídku této jedinečné nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4302675
Inzerát vydán: 07.01.2025
ID zakázky v RK: 2818
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1967 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 650 m2
Podlahová plocha: 1967 m2
Zastavěná plocha: 411 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Vopěnka
Tel:

+420720141868
Email:

petr@rkprinc.cz

RK PRINC s.r.o.
Tel:

Adresa:

Hanusova 353/12, Michle,

14000 Praha 4
Web:

www.rkprinc.cz/


